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Wspieramy potrzebujących i dołączamy do Szlachetnej
Paczki!

Jak co roku wspieramy potrzebujących i dołączamy do akcji Szlachetna Paczka! Dziś
na terenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
oraz w podległych jednostkach wolontariusze przeprowadzili zbiórkę pieniędzy
wśród pracowników. Za zebraną kwotę ponad 7 tysięcy złotych zostaną
przygotowane paczki dla dwóch oczekujących na pomoc rodzin ze Świętokrzyskiego.
Zakupione niezbędne rzeczy trafią 6 grudnia, w trakcie „Weekendu cudów”, do
rodziny pani Eweliny, która samodzielnie wychowuje dwójkę dzieci oraz do
wielodzietnej rodziny pani Anny. Razem możemy sprawić, że nadchodzące święta
będą pełne radości i nadziei dla najbardziej potrzebujących!
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Wzorem lat ubiegłych także i w tym roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego oraz
pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
przyłączyli się do akcji Szlachetnej Paczki, aby pomóc najbardziej potrzebującym spędzić
radosne i spokojne Święta Bożego Narodzenia! Datki do puszki przekazali marszałek Renata
Janik, wicemarszałkowie Grzegorz Socha i Marek Bogusławski, członkowie Zarządu
Województwa Anita Koniusz i Andrzej Pruś oraz przewodniczący Sejmiku Województwa
Andrzej Bętkowski.

Za zebraną kwotę ponad 7 tysięcy złotych zostaną zakupione artykuły pierwszej potrzeby
oraz niezbędne rzeczy dla dwóch oczekujących na pomoc rodzin ze Świętokrzyskiego – pani
Eweliny i pani Anny. Przygotowane paczki zostaną przekazane 6 grudnia, w trakcie
„Weekendu cudów”.

Pani Ewelina samodzielnie wychowuje dwójkę dzieci: dwunastoletniego Wiktora i
dziesięcioletnią Małgorzatę, a także sprawuje opiekę nad chorym ojcem w wieku 82 lat,
który cierpi na demencję oraz przewlekłe schorzenia. Syn jest w spektrum autyzmu, a córka
ma ADHD i astmę oskrzelową, co wiąże się z dodatkowymi wyzwaniami we wspieraniu ich
rozwoju. Kobieta zmaga się także z depresją i reumatoidalnym zapaleniem stawów. Rodzina
pomimo trudnych warunków mieszkaniowych dokłada wszelkich starań, aby obecne miejsce
zamieszkania było miejscem ciepłym i bezpiecznym.

Pani Anna wraz z mężem Robertem, który przeszedł zapalenie osierdzia i wymaga stałej
opieki kardiologicznej, wychowują czwórkę synów w wieku trzech, czterech, ośmiu i
dziesięciu lat. Chłopcy potrzebują stałej opieki, a ośmioletni Michał ze względu na trudności
w nauce wymaga dodatkowej uwagi i wspomagania w nauczaniu. Mieszkająca w małym
domu na wsi rodzina, każdego dnia zmaga się z trudami dnia codziennego i potrzebuje
wsparcia.
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